各駅停車・思い出シャッター

## フォトロザイミング with くろワンきっぷ

はくろりつかりし

詳細は、下記の二次元コードから確認してね!!



Instagram



LINE公式

イベント問い合せ

「くろワンきっぷ」発売所

秋の人ろりつぎ くろワンきつぶ事務局(NPO法人黒部まちづくり協議会内)

●電鉄黒部駅●宇奈月温泉駅●黒部市区間内の電車乗務員 ●黒部市地域観光ギャラリー「観光案内所」

当日でも購入OK!! ●くろワンきっぷ事務局●一部くろワンスタンプラリー加盟店

くろワンきつぶ事務局 (NPO法人 黒部まちづくり協議会内) 〒938-0037 富山県黒部市新牧野220

TEL 0765-56-9687 FAX 0765-56-9637

詳しくはWEBで http://www.kurowan.com/

記載のイベントは2023年9月13日の現在の情報です。今後変更が生じる場合があります。イベントに関しては事務局に問い合せください。

各駅停車・思い出シャッター

## フォトロザイニング

with くろワンきっぷ

開催日 9/16 生-10/29 印の土日祝日

あなたの撮った写真が選ばれるかも。

地鉄黒部市区間周辺

スポット・駅で撮りまくろう。

報りまくろう。 # くろワッタ"フし

詳細は、下記の二次元コードから確認してね!!



Instagram



LINE公式

イベント問い合せ

イスロンギー、Tr 東京女子(NPO法人 黒部まちづくり協議会内)

ろリンさつい事務局(FRETARE)

●電鉄黒部駅●子奈月温泉駅●黒部市区間内の電車 ●用部末地域観光ギャラリー「観光客内形」 ·務員 TF

O法人 黒部まちづくり協議会内) **くろワンきつぶ事務局** (NPO法人 黒部まちづくり協議会内) 曜日休館) 〒938-0037 富山県黒部市新牧野220

TEL 0765-56-9687 FAX 0765-56-9637

詳しくはWEBで http://www.kurowan.com/

